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ANTIPAST lussrases

Lumache al Gorgonzola
Weinbergschnecken®"" mit GorgonzolasahnesoRe® aus dem 0fen

Scampi al Aglio

In Knoblauch marinierte Garnelen® aus dem Ofen,
verfeinert mit scharfen Peperoni

Antipasto Cocco Pazzo

Italienischer Vorspeisenteller aus Vitello Tonnato®®®,
Carpaccio® und Lachscarpaccio®®®, verfeinert mit gehobeltem Parmesan®

Antipasto Verdura (@

Gemischter vegetarischer Vorspeisenteller®-® nach Art des Hauses

Carpaccio di Manzo

Hauchdlnn geschnittenes rohes Rindfleisch,
garniert mit knackigem Rucolasalat und gehobeltem Parmesan®

Antipasto della Casa

Gemischter Vorspeisenteller aus Rindercarpaccio®, Lachscarpaccio®®,
Vitello Tonnato®®¢ Bruschetta®!, Caprese® Parma Melone und Gemiise

2 Personen 4 Personen b Personen b Personen
22.90 38,90 46,90 R

Buratta a la Cocco Pazzo (@
Burrata-Kase®" kombiniert mit geschnittenen aromatischen Tomaten

Bruschetta (@

Gehackte aromatische Tomaten mit Zwiebeln und frischem Knoblauch,
auf gerostetem hausgemachtem Brot™' garniert mit knackigem Rucolasalat

Formaggio di Pecora al Forno

Uberbackener wiirziger Schafskise® in einer leckeren TomatensoRe,
verfeinert mit frischen Tomaten, 0liven®®, milden Peperoni und Zwieheln

Vitello Tonnato

Hauchdtinn geschnittenes Kalbsfleisch,
iiberzogen mit einer Thunfischcreme®®¢ und Kapern
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LUPPA e

120 Zuppa di Cipolla (@ 7,90

Iwiebelsuppe' mit Brot™ und Kase® aus dem Ofen

121 Crema di Pomodoro (@ 71,90

Hausgemachte Tomatencremesuppe®

122 Minestrone 7,90

Gemiisesuppe' mit Rindfleischeinlage

‘NSALATASMME

123 Insalata di basi (@ 8,90

Blattsalate, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais

Dazu wahlweise

Mozzarella® 2,90
Schafskédse® 2,90
Parmesankiase® 2,90
Thunfisch?® 2,90
Parmaschinken 4,90
Putenbrustfiled 9,90
Scampi® 5,90
Dressings
Essig-01 Gratis
Honig-Senf®"?% HEE
Joghurt®® Gratis
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P A S T A AUF WUNSCH UBERBACKEN - AUFPREIS 1,50

201 Spaghetti Bolognese

Spaghetti*'in einer hausgemachten HackfleischsoRe!

202 Spaghetti Carbonara

Spaghetti*! mit Schinken®®" und Ei® in einer cremigen SahnesoRe®

203 Spaghetti Arlecchino

Spaghetti*' mit in Knoblauch gebratenen Putenbrustfiletstreifen
in einer hausgemachten TomatensahnesoRe®

204 Spaghetti aglio Olio e Peperoncino e Scampi

Spaghetti*! mit in Knoblauch gebratenen Garnelen® und scharfen Peperoni,
verfeinert mit Olivendl

205 Linguini con Scampi

Bandnudeln®"® mit Garnelen® frischen Tomaten, Knoblauch und Pinienkernen®

verfeinert mit Olivendl

206 Linguini ai Porcini e creme Tartufata (@

Bandnudeln*"® mit Steinpilzen und Triffelcreme®?®
in einer cremigen SahnesoRe®

207 Linguini al Salmone
Bandnudeln®'® mit frischem Lachs?, verfeinert mit einer SahnesoRe®

208 Linguini Arlecchino con Filetto

Bandnudelnt:tmit Rinderfiletspitzen und Cherrytomaten,
verfeinert mit frischem Knohlauch und Olivendl
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P A S T A AUF WUNSCH UBERBACKEN - AUFPREIS 1,50

209 Lasagne al Forno

210

2 i

21

Lils

Schichtnudeln®'* mit Schinken®®' in einer Bolognese-BechamelsoRe*!?,
iberbacken mit goldgelbem Kése®

Lasagne al Salmone

Schichtnudeln®'®in einer Lachs-Spinat-SahnesoRe®f,
iberbacken mit goldgelbem Kéase®

Penne Arrahbiata Vegan (@

Rohrennudeln®"* mit scharfen Peperoni,
verfeinert mit einer hausgemachten Tomatensofie

Penne al Salmone e Scampi e Zuchini

Rohrennudeln®'* mit Garnelen® Lachs® und Zucchini
in einer hausgemachten TomatensahnesoRe®

Penne al Forno

Rohrennudeln®"t mit Schinken®®"in einer cremigen Sahnesole®,
mit goldgelbem Kase® iiberbacken

12,90

14,90

9,90

16,90

12,90
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P ‘ Z Z A AUF WUNSCH ALS KLEINE PIZZA - ABZUGLICH 1,50

Pizzabrot*'*® (2@

Wahlweise mit TomatensoRe und Knoblauch oder Krauterbutter®

Pizza Margherita (@

Pizza*'* mit TomatensoRe und Kase®

Pizza Salami
Pizza*"* mit TomatensoRe, Kdse® und Salami#®"

Pizza Prosciutto
Pizza’'* mit TomatensoRBe, Kase®' und Hinterschinken?®?"

Pizza Tonno e Cipolla
Pizza*'* mit TomatensoRe, Kase®', Thunfisch® und Zwiebeln

Pizza Calzone

Gefiilllte Pizza*'* mit TomatensoRe, K&se®', Hinterschinken?3" Salami%®"
und Champignons

Pizza della Casa

Pizza™'* mit TomatensoRe, Kase® Mozzarella® Spinat, Parmaschinken
und Knoblauch
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P ‘ Z Z A AUF WUNSCH ALS KLEINE PIZZA - ABZUGLICH 1,50

Pizza Caprese @

Pizza*'®* mit TomatensoRe, Kase®' Mozzarella® frischen Tomaten
und Basilikum

Pizza Parma

Pizza*'® mit TomatensoRe, Kase®! Mozzarella® Parmaschinken, Rucola
und gehobeltem Parmesan®

Pizza Diavolo

Pizza"'* mit TomatensoRe, Kase®', Salami®®!" Sardellen®, Champignons
und scharfen Peperoni

Pizza dello Chef

Pizza*''* mit TomatensoRe, Kdse®', Knoblauchwurst®®"" Schafskase®
und scharfen Peperoni

Pizza Vegetaria (@

Pizza*'* mit TomatensoRe, Kdse®' Spinat, Champignons, Paprika
und milden Peperoni

Pizza Beef

Pizza*'* mit TomatensoRe, Kdse®' roten Zwiebeln, diinnen Rumpsteakscheiben,

Rucola und gehobeltem Parmesan®

11,50

14,50

12,50

12,50

11,90

15,50
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U A R N E ZU ALLEN FLEISCHGERICHTEN SERVIEREN WIR
FLEISCH BEILAGENSALAT UND ROSMARINKARTOFFELN

401 Bistecca 24.90

Rumpsteak vom Grill

40?2 Filetto 32,90

Rinderfilet vom Grill

403 Scaloppina 21,90

Schweinefilet vom Grill

404 Tacchino 20,90

Putenbrustfilet vom Grill

405 Carne Misto 25,90

Gemischter Grillteller mit Rumpsteak, Schweinefilet und Putenbrustfilet

Dazu wahlweise

GorgonzolasoRe*'® 3,90
PfeffersoRe’!® 3,90
ChampignonsoBe?!® 3,90
Pizzaiola®"5? 3,90

TomatensoRe mit Kapern®!, Oliven®, frischem Knoblauch und Oregano
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P E S C E ZU ALLEN FISCHGERICHTEN SERVIEREN WIR
FISCH BEILAGENSALAT UND ROSMARINKARTOFFELN

Calamari alla Griglia
Tintenfisch vom Grill®, verfeinert mit frischem Knoblauch

Salmone alla Griglia
Lachs® vom Grill, verfeinert mit frischem Knohlauch

Salmone Burro e Limone
Lachs® vom Grill, verfeinert mit einer Butter-ZitronensoRe®

Orata alla Griglia
Dorade® vom Grill, verfeinert mit frischem Knoblauch

Lupo di Mare

Wolfsharsch? vom Grill, verfeinert mit frischem Knoblauch

Pesce Misto
Verschiedene Fischvariationen® vom Grill

Sogliola della Casa
Seezungenfilet® in einer cremigen MandelsoRe" !

21,90

21,90

23,90

21,90

21,90

27,90

26,90
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Tiramisu 7,90

Hausgemachtes Dessert aus einer Wechselschicht von Loffelbiskuit*!®*
und einer Creme aus Mascarpone®, Eigelb® und Eischnee®,
verfeinert mit Espresso™ und Amaretto

Semifreddo di cantuccini 7,90
Halbgefrorenes Mandelgeback" mit Mascarpone®, verfeinert mit SchokosoRe

Tartufo 8,90

Zabaioneeis® und Schokoladeneis®, bedeckt mit Haselnussstiicken"? und Kakao

Panna Cotta al Frutti di Bosco 7,90

Puddingartige StiRspeise aus Sahne®, Zucker und Vanille, bedeckt mit ErdbeersoRe

Tris Dessert 9,90

Tiramisu*'¢%% Semifreddo di cantuccini®" und Panna Cotta al Frutti di Bosco®
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HEIRGETRANKE

Kaffeegetranke

Café Crema®
Espresso™
Cappuccino®®

Latte Macchiato®®

Teegetranke

Schwarzer Tee!' y 2 50

{
Griiner Tee'™ : 2 50
Friichte-Tee 2 50
Pfefferminz-Tee 2,50
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GETRANKE

Erfrischungsgetranke

Coca Cola's8
Coca Cola Zero!''2158
Fanta'618

Sprite'

Spezils®

Tonic Water!'618
Ginger Ale'®

Bitter Lemon®"®

Vitamalz
Schorlen

Apfelschorle?
Rhabarberschorle

Maracuja-Orangenschorle
Wasser

Acqua Morelli

Acqua Morelli Naturell
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0,250 3,00
0,250 3,00

0,33L
0,33L
0,33L

0,751
0,751

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,00
3,00
3,00
3,50

3,90
3,90
3,90

7,00
7,00



GETRANKE

Biere

Krombacher Pils
Krombacher Alkoholfrei
Krombacher Dunkel
Altschuss

Hefeweizen

Hefeweizen Alkoholfrei
Aperitifs

Martini Bianco
Prosecco
Prosecco con Aperol

Prosecco con Bitterino
Rotweine

Lambrusco (lieblich)
Bardolino [halbtrocken)

Hauswein (trocken]

0,3L 3,40 0,4L
0,33L
0,3L 3,40 O0.,4L
0,3L 3,40 0,4L
0,5l
0,5l

9C |
Uil
021
0, 2L

4,40
3,40
4,40
4,40
4,90
4,90

0,00
4,50
1,50
1,50

0,26L 5,50 (0,50 11,00

0,26L 6,00 O0,5L 12,00

0,26L 7,00 (0,50L 14,00
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GETRANKE

Weillweine
Weinschorle 0l 28l
Frizzantino (liebhlich) 0. 281
Rosé (trocken] .25l
Chardonnay (halbtrocken]) .78l
Hauswein (trocken) 0. 25l
Longdrinks

Jack Daniels - Cola
Gin Tonic

Vodka Lemon

Grappa

Grappa Chardonnay
Grappa di Prosecco Andrea da Ponte

Grappa di Moscato Terre Antiche
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9,50
9,50
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33 L
331
33L

2 C|
2 ¢
20 ]

11,00
11,00
12,00
12,00
14,00

8,50
8,50
8,50

4,50
5,50
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GETRANKE

Spirituosen

Vodka Absolut
Ramazotti
Averna
Jagermeister
Limoncello
Sambuca
Marsala

Baileys
Obstler

Prinz Alte Marille
Prinz Alte Kirsche

Prinz Alte Williams-Christhirne

2
2C|
26
26
26
2C|
2
2C|

201
20 |
2C |

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

5,50
0,50
0,50
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ALLERGENE

A
A2
A3
A4
A5
A.B

H.1

H.?
H.3
H.4
H.5
H.6
H.7
H.8
H.9

Bitte informieren Sie sich bei unserem Personal ggf. iber Allergien oder Unvertraglichkeiten.

enthélt glutenhaltige/s Getreide
oder daraus gewonnene Erzeugnisse
Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

enthalt Krebstiere oder daraus ge-
wonnene Erzeugnisse

enthélt Eier oder daraus gewonnene
Erzeugnisse

enthélt Fische oder daraus gewon-
nene Erzeugnisse

enthédlt Erdniisse oder daraus ge-
wonnene Erzeugnisse

enthalt Sojabohnen oder daraus ge-
wonnene Erzeugnisse

enthalt Milch oder daraus gewon-
nene Erzeugnisse [einschliellich
Laktose]

enthélt Schalenfriichte/Nisse oder
daraus gewonnene Erzeugnisse
Mandeln

Haselnlsse

Walnlsse

Cashewnlisse

Pekanniisse

HEMUEIHERIE:

Pistazien

Macadamianlisse

Queensland Niisse

enthédlt Sellerie oder daraus gewon-
nene Erzeugnisse

enthalt Senf oder daraus gewonnene
Erzeugnisse

enthalt Sesamsamen oder daraus
gewonnene Erzeugnisse

enthalt Schwefeldioxid oder Sulfite
enthalt Lupinen oder daraus gewon-
nene Erzeugnisse

enthdlt Weichtiere oder daraus ge-
wonnene Erzeugnisse
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LSS TR IR E

15
12.1

19.2

16
17
18
19
20
A
22
23

mit Farbstoffen

kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintrachtigen
mit Konservierungsstoffen

mit Nitritpokelsalz

mit Nitrat

mit Nitritpokelsalz und Nitrat
mit Antioxidationsmitteln

mit Geschmacksverstéarkern
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

mit SGRungsmitteln

enthalt eine Phenylalaninquelle
kann bei GbermaRigem Verzehr
abfihrend wirken

enthalt Koffein

erhohter Koffeingehalt, fir Kinder
und schwangere oder stillende
Frauen nicht empfohlen
enthalt Koffein, fur Kinder und
schwangere Frauen nicht geeignet
enthalt Chinin

gentechnisch verandert
enthalt Sduerungsmitteln
enthalt Stabilisatoren

enthalt Eiweilt

enthalt Milcheiweild

enthalt Starke

enthalt Eiweil [aus Eiern]
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